Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación,
cambio de
aceite
(15w40ak)
filtros, lavado y
engrasado
Traslado a
verificación
Kit de afinación
(aceite15w40ak)
bujias (platino)

$5,382.59 $5,382.59

Subtotal: $5,382.59

IVA (16%) $861.21

Total: $6,243.80

SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS
CON OCHENTA CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|07f91cbd-8513-4301-8694-b1346db0acc4|2019-01-